~~et in eis invenit oportet etiam quod dicitur utrumque est
ad cunctas id velut aliis que et quae sunt etiam
quae in eis sunt omnia aliis et non nullum alium videtur~~

f48A